علي الحساب حقوق فروردين

3،350،000

300،000

42،000،000

68،161،753

محسن ھاماني جزي

1

2419

شرکت برق آذین الموت

1399فروردیناطلاعیه حقوق و مزایا

1،761،760حق غذا

3،774،402ساير مزايا

تعداد

31

800،000

١1،000،000اياب و ذھاب 

8،140،34945،650،000

53،790،349

101

31

14،371،404

چهارده میلیون و  سیصد و  هفتاد و  یک هزار  و  چهارصد و  چهار